关于组织参加重大科研基础设施和大型科研
仪器向社会开放政策介绍专题讲座的通知

各有关单位：
为进一步提高我校大型科研仪器设备的利用率和使用效益，促进大型科研仪器设备共享平台建设，加强开放共享和对外服务，决定组织相关人员参加“重大科研基础设施和大型科研仪器向社会开放政策介绍”专题讲座，现将有关事项通知如下：
一、时间地点
时间：2021年6月3日（周四）下午2:30
地点：旗山校区宏达厅
二、讲座安排
（一）实验室与设备管理处领导讲话
（二）福建省测试技术研究所高级工程师苏勤主任报告
（三）提问解答环节
三、参加对象
心理学院、体育科学学院、数学与信息学院、物理与能源学院、光电与信息工程学院、化学与材料学院、环境科学与工程学院、地理科学学院、生命科学学院、南方生物医学研究中心等单位主要领导、分管领导、学院大型科研仪器设备管理员和相关大型科研仪器设备管理员。

[bookmark: _GoBack]四、有关要求
1.请各有关单位于2021年6月2日前将参会人员名单（详见附件）电子版发至邮箱：sysbc@fjnu.edu.cn，联系电话0591-22869545。
2.会议实行签到制度，请相关参会人员提前10分钟进入会场，并落实好常态化疫情防控有关要求，请佩戴口罩。

附件：参会人员名单

实验室与设备管理处
                           2021年5月31日
附件：
参会人员名单

	序号
	姓名
	联系方式
	单位

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16